Segunda-feira
0 3  d e  m a i o  d e  2 0 2 1
Ano III • Edição Nº 1199

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -

ÓRGÃO/SETOR: PROCURADORIA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 089/2021)

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DECRETO N"O 83 [2021

DE 03 DE MAIO DE 2021

“Nomeia Servidor”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, no

uso das atribuições legais e de acordo com a Lei nº 823, de 28 de dezembro de 2009 de a Lei 825,

de 30 de dezembro de 2009 e, ainda ele Lei nº 826, de 30 de dezembro de 2009 e suas alterações

posteriores,

DECRETA:

Art. lº - Fica nomeada a partir desta data, a servidora abaixo relacionada;

Kaylene Cardoso Rodrigmes 3.862.575—0 SSP/SE 073 .243.285-55 CCZ Assessor

Art. 2“ - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA,

ESTADO DE SERGIPE, 05 DE MAIO DE 2021.

DANILOAL VES DE AR

Prefeita Mu

Pça FlodmoPeixmo,uº27 , Iª Amim —leto - ImbaíminlnlSE. CEP 49290411) CNPJ/MF nº 13.098.181/(KX)l-82 &nuu'l: pzmmhiL *

É ”7%
ip ,

[